

MHAK Holding ApS

Æblehaven 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 43 32 05 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

Martin Hovgaard Amdi Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHAK Holding ApS Æblehaven 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 43 32 05 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hovgaard Amdi Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	ITV Security ApS, Albæk Safe-X ApS, Albæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder at drive virksomhed som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.092 kr. mod -7.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625.844 kr. mod 394.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.092	-7.311
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	637.019	406.383
Øvrige finansielle omkostninger	-4.767	-6.630
Resultat før skat	623.160	392.442
Skat af årets resultat	2.684	1.694
Årets resultat	625.844	394.136
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.019	206.383
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	221.325	126.753
Disponeret i alt	625.844	394.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.078.966	2.741.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.078.966</u>	<u>2.741.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.078.966</u>	<u>2.741.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.847	639
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	197.384	123.024
Tilgodehavender i alt	<u>266.231</u>	<u>123.663</u>
Likvide beholdninger	<u>213.661</u>	<u>2.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>479.892</u>	<u>125.969</u>
Aktiver i alt	<u>3.558.858</u>	<u>2.867.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.266.264	929.245
Overført resultat	2.003.641	1.782.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>3.377.405</u>	<u>2.812.561</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	82.212	7.330
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.488	0
Anden gæld	89.753	43.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.453</u>	<u>55.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.453</u>	<u>55.355</u>
Passiver i alt	<u>3.558.858</u>	<u>2.867.916</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	722.862	1.655.563	58.900	2.477.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	206.383	126.753	61.000	394.136
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	929.245	1.782.316	61.000	2.812.561
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	337.019	221.325	67.500	625.844
	40.000	1.266.264	2.003.641	67.500	3.377.405

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
ITV Security ApS	Albæk	100 %
Safe-X ApS	Albæk	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
